[image: Герб Оек коректировка цветной]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» октября» 2024 года	     	       		                                         №373-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ УПРАВЛЯЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ НА ТЕРРИТОРИИ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРОГО СОБСТВЕННИКАМИ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ НЕ ВЫБРАН СПОСОБ УПРАВЛЕНИЯ ТАКИМ ДОМОМ ИЛИ ВЫБРАННЫЙ СПОСОБ УПРАВЛЕНИЯ НЕ РЕАЛИЗОВАН, НЕ ОПРЕДЕЛЕНА УПРАВЛЯЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»

В соответствии с частью 17 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года №1616 "Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", руководствуясь ст. 48 Устава Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом на территории Оекского муниципального образования, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранным способом управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Оекского муниципального образования (www.oek-adm.ru) и в государственной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Оекского
муниципального образования                                                                О.А. Парфенов

Приложение
к постановлению администрации
Оекского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от «02» октября 2024 года №373-п

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом
на территории Оекского муниципального образования, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
	Наименование организации/полное, сокращенное/
	ИНН/ОГРН
	Адрес, телефон, e-mail
	Номер лицензии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ДЭЛЭЙН»
	3851026040/
1213800002624
	89027645950
cd.dk@yandex.ru
	038000396

image1.jpeg